
 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ  SMLOUVA 
 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Divize 3 – Plzeňské 

komunikace 

se sídlem:  Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, Divize 3 – PK, Presslova 13,  

                                 301 00 - Plzeň 

zapsána: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578, 

statutární orgán:  Ing. Pavel Procházka, Vilém Řáha – jednatelé 

                                 IČO: 40233308; DIČ: CZ40233308 

zastoupená:  xxx,  

                                 xxx 

bank. spojení:  xxx 

korespondenční adresa: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 

 Presslova 13, 301 00 Plzeň 

telefon: xxx 

kontaktní osoba: xxx 

telefon na odběr soli: xxx 

dále jen prodávající 

 

a  

 

Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem: Edvarda Beneše č. p. 13, 305 99 Plzeň 

 tel.: 377 401 111 

 fax: 377 441 850  

statutární orgán: Statutární zástupce: MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. – ředitel FN 

kontaktní osoba 1: Ve věcech smluvních a obchodních: 

 xxx 

                xxx 

kontaktní osoba 2:    Ve věcech provozních: 

                            xxxx 

 xxxx 
 IČ: 00669806  

 DIČ: CZ00669806  

 Bankovní spojení: ČNB, č. ú.: 33739311/0710  

 Registrační značky vozidla: xxx 

dále jen kupující 
 

uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu: 

 

I. Předmět smlouvy 

Prodej volně ložené posypové soli v množství dle objednávek. 

 

II. Cena a platební podmínky 

1.  Cena posypového materiálu je uvedena v příloze této smlouvy – Ceník posypových materiálů – ZÚK 2018-9. 

2.  Prodávající si vyhrazuje právo na zvýšení ceny při zvýšení nákupních cen o více než 10%. Tuto skutečnost 

oznámí kupujícímu písemně před odběrem. 

3.  Faktura za opakované plnění bude vystavována 1x měsíčně, vždy k poslednímu dni v měsíci, s třicetidenní 

splatností, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou jinak. 

4.  Pro případ pozdního placení faktur, sjednává prodávající smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za 

každý den prodlení. 

 

III. Uskladnění 

Adresa uskladnění posypového materiálu: areál VHS s.r.o, Presslova 13, 301 00 Plzeň. 

 



IV. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva neurčuje množství odebrané soli a lze ji vypovědět prodávajícím bez udání důvodu, přičemž smlouva zaniká 

dnem doručení výpovědi smlouvy na adresu sídla kupujícího nebo dnem, kdy došlo k marnému pokusu o doručení 

výpovědi smlouvy. Při porušení platebních podmínek nezavazuje prodávajícího k další dodávce. 

2. Kupující prohlašuje, že seznam RZ aut, které pro něho budou provádět odvoz posypové soli, je uveden v záhlaví 

této smlouvy. Prodávající se zavazuje toto respektovat a vydávat posypovou sůl výhradně osobám přijíždějícím v 

autech s výše uvedenou RZ. V případě změny nebo doplnění aut, provádějící odvoz posypové soli, je kupující 

povinen nahlásit novou RZ e-mailem nebo doporučeným dopisem na adresu prodávajícího uvedenou v 

záhlaví.3.Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je vystavena na dobu určitou do 31. 3. 2019. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom obdrží každá ze smluvních stran.  

6. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto 

smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb.  

 

V Plzni dne:  

 

 

 

 

 

…...........................................……..                                        ……............................................... 

        Ing. Jiří Doubrava                           MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.              
Divize 3 Plzeňské komunikace         ředitel FN 

              za prodávajícího        za kupujícího 



Ceník posypových materiálů pro ZÚK 2018/2019 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Divize 3 - Plzeňské komunikace 

�

�

výdejní místo Presslova 13, 301 00 Plzeň 

(platné od 27.9.2018) 

Cena pro Úřady městských obvodů a ostatní odběratele: 

Položka 
Měrná Cena bez 

1 jednotka DPH 

Volně ložená posypová sůl I tuna 2 880,00 

Pytlovaná sůl (25 kg/pytel) I pytel 103,31 

DPH 21% 

604,80 

21,69 

Materiál je uskladněm v areálu naší firmy 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 
Presslova 13, 301 00 Plzeň, naproti Depo 2015.

Odběr soli předem nutno domluvit na telefonním čísle ccc

Prodejní doba: 7:00 -15:00, ostatní po telefonické domluvě na tel.: xxx. 

V Plzni 27. 9. 2018 

Cena vč. 

DPH 

3 484,80 

125,00 

-

l 
I 


